
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Simona	ŠIMKOVÁ

Název	práce Analýza	studentských	účtů

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Šulista	Marek,	PhDr.	Ph.D.

Oponent Ing.	Tomáš	Karlík

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:Téma	je	vcelku	aktuální	a	zpracování	je	na	dobré	úrovni.
2.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Struktura	práce	odpovídá	požadavkům	na	závěrečnou	kvalifikační	práci.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Autorce	se	podařilo	vytčené	cíle	naplnit.
4.	Metodický	postup	1.0
Poznámka:Použité	metody	jsou	správně	zvoleny.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
Poznámka:Práce	má	spíše	praktický	význam.	Teoretický	základ	je	v	pořádku.	Provedená
analýza	je	zajímavá	a	může	mít	i	praktický	přínos.
6.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:V	pořádku.
7.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Chyby	v	interpunkci.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	odpovídá,	podle	mého	názoru,	požadavkům	kladeným	na	diplomovu	práci.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Pro	mnoho	respondentů	je	důležité,	aby	byl	účet	veden	zdarma,	což	dnes	již	nabízí	řada	bank	i
občanům,	kteří	nesjou	studenti.	Má	v	souasné	době	studentský	účet	nějaké	zásadní	výhody	oproti
běžným	účtům?

Datum:	04.05.2018 Podpis	oponenta


